ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v phương án điều chỉnh quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự

án đầu tư xây dựng và kinh

doanh hạ tầng kỹ thuật Khu

biệt thự Hùng Sơn.

                                              Kính gửi: Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4780/SXD-PTĐT ngày 04/8/2020

của Sở Xây dựng về việc phương án điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Khu biệt thự Hùng

Sơn. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu Sở Xây dựng (cơ quan chủ trì thẩm định) không đề nghị

UBND tỉnh giao lại nhiệm vụ cho cơ quan khác để làm rõ những vấn đề có liên

quan đến hồ sơ Điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án đầu tư xây dựng

và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật Khu biệt thự Hùng Sơn, thành phố Sầm Sơn;

chủ động tham vấn ý kiến bằng văn bản hoặc đấu mối, làm việc trực tiếp với

Sở Tài nguyên và Môi trường để làm rõ thêm các nội dung còn vướng mắc;

trên cơ sở đó hướng dẫn Công ty TNHH MTV đầu tư Hùng Sơn hoàn thiện hồ

sơ, thẩm định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/8/2020.

Trường hợp các Sở, ngành, đơn vị liên quan không có ý kiến tham gia

cụ thể, yêu cầu Sở Xây dựng đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, xử lý theo

đúng Quy chế làm việc của UBND tỉnh Thanh Hóa, nhiệm kỳ 2016 - 2021

được ban hành kèm theo Quyết định số 3755/2016/QĐ-UBND ngày

28/9/2016.

2. Giao Văn phòng UBND tỉnh tổ chức hội nghị để UBND tỉnh họp nghe

báo cáo cụ thể đồ án nêu trên (thời gian dự kiến vào ngày 20-21/8/2020)./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT, VHTTDL;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Công ty TNHH MTV đầu tư Hùng Sơn;

- Lưu: VT, CN.
H42(2020).PB QH khu BT Hung Son

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:45:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:53:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:53:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T15:45:58+0700